מערכת בתי המשפט
דוברות והסברה

26 בספטמבר 2023
י"ב בתשרי תשפ"ג
4700-1039-2023-007882

תקציר הכרעת-דין בתיק תפ"ח 20-09-3661 מדינת ישראל נ' מאירוב ואח'

אב"ד סגנית הנשיאה השופטת יעל רז לוי, השופטת גילת שליו והשופט אהרון משניות

בית המשפט המחוזי בבאר שבע הכריע היום בפרשה שכונתה "האונס באילת", במסגרתה הואשמו 11 נאשמים, מתוכם שלושה בגירים ושמונה קטינים בעבירות מין כלפי המתלוננת, קטינה בת 16, שבוצעו במלון "הים האדום" באילת ביום 12.8.20.